连妇保〔2010〕27号
关于印发《市直卫生系统综治工作任务分解

及考核办法》的通知
各科室：
为了进一步加大对综治工作的考核奖征力度，落实综合工作领导责任制，推动“平安连云港”创建活动深入开展，确保医院和谐稳定，现将考核标准分解如下：
一、组织领导

成立综治工作领导小组：
组  长：汪洪流  邵亚玲

副组长：程学亮  顾  扬  王泰康

成  员：杨育年 彭润民 曹佳莉 王  琪 潘  菁
杨庆堂 华跃进 王庆贤 陈  健 崔爱瑛
赵粉凤 王  义 许  成

下设办公室，具体负责综治工作考核与督查工作：
主  任：王泰康（兼）

成  员：王  义  刘明军
职责：

1、在院长领导下，对妇保院安全管理工作全面负责。

2、切实加强对职工的法制教育，开展形式多样的法制教育活动，提高职工的思想道德素质，增强职工的遵法守纪意识。

3、建立健全妇保院安全管理工作各项规章制度和各种安全应急救援预案，加强重特大事故救援体系建设，针对重点和薄弱环节定期进行应急救援演练。

4、定期组织安全管理工作检查，及时整改隐患。每月至少召开1次管理工作专题会议，及时研究安全管理工作中存在的突出问题。

5、负责2010年妇保院综治工作考核督查工作，原则上每月督查一次。

二、任务分解及考核办法

	项目
	要求
	责任
科室
	考核办法

	组织机构健全
	将综治和平安建设工作纳入领导干部政绩考核和述职的重要内容，全面建立单位主要领导、分管领导抓综治和平安建设实绩档案；
	 总务科、
办公室
	未纳入目标责任书的扣月绩效考核1分，未建立实绩档案的扣月绩效考核1分

	成立综合治理和平安建设工作领导小组；
	办公室
	未成立领导小组的扣月绩效考核2分

	下发文件明确领导分工与责任；
	办公室
	未明确领导分工及职责的扣月绩效考核2分

	有专门的工作机构、专（兼）职人员
	总务科
	无专门工作机构的扣月绩效考核2分

	工作部署落实
	每半年召开一次会议，专题研究综治和平安建设工作，有{党委、支部}会议记录
	 办公室、
各支部
	缺少一次会议的扣月绩效考核1分

	有社会治安综合治理和平安建设年度工作意见、工作部署和工作计划；
	总务科
	缺一项内容的扣月绩效考核1分

	制定综治工作宣传计划，有宣传专栏、宣传稿件、宣传标语；
	总务科
	有一项不符合要求的扣月绩效考核1分

	建立健全本单位的综治工作台帐，有半年、全年工作总结。
	总务科
	有一项不符合要求的扣月绩效考核1分

	平安系列创建活动
	考核标准见平安医院创建

	维稳机制落实
	建立健全对“法轮功”等邪教组织的防范、打击和教育转化机制
	总务科
	有一项不符合要求的扣月绩效考核1分

	深入排查整治突出问题，积极预防和妥善处理医患纠纷、赴省进京上访等矛盾，着力解决影响社会稳定和医院的突出问题，做到有意见、有部署、有检查、有定其分析报告、有阶段性总结。
	 总务科、
医务科
	有一项不符合要求的扣月绩效考核1分

	认真完成专项工作任务
	认真完成市卫生局下达的其他专项工作任务
	总务科
	有一项未完成的扣月绩效考核1分

	认真完成与市卫生局签订的综治目标责任书确定的工作任务
	总务科
	有一项未完成的扣月绩效考核1分

	积极参与当地综治和平安建设工作
	总务科
	有一项工作不配合的扣月绩效考核1分

	内部安全保卫机制健全
	建立健全内部安全保卫管理制度和责任查究制度，单位内部人防、技防、设施防措到位，无盗、抢、火灾、安全事故等
	总务科
	有一项不符合要求的扣月绩效考核1分

	队伍管理扎实有效
	建立健全干部、职工法制教育制度，落实“一岗双责”制度无职工违法乱纪。
	总务科
	有一项不符合要求的扣月绩效考核1分

三、工作要求

1、各科室从贯彻落实科学发展观的高度，进一步深化认识，牢固树立大局意识，切实增强工作责任感、使命感，深化整治工作，努力营造一个安全有序医疗环境。

2、各科室要发挥好积极性、主动性和创造性，按照各自的工作职责和任务，找出整治工作中的薄弱环节，安排制定相应的工作计划，确保综合整治工作的顺利推进。

3、院相关职能部门要定期或不定期开展督查，发现问题及时督促解决。同时要高度重视群众来信来访，耐心细致做好解释工作，以推动整治工作向纵深开展，维护医院治安稳定。

二○一○年四月十二日
主题词：综治  任务分解  考核办法
连云港市妇幼保健院办公室         2010年4月12日印发

                                       共印20份